
Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione  
Università della Calabria  

Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 

 

  

 

 

Annullamento decreto di approvazione atti riguardante la selezione pubblica di cui al Decreto 
Direttoriale 316/2025, per il conferimento, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, di 
incarichi di docenza per attività formative del corso di laurea in Infermieristica (abilitante alla 
professione di infermiere) a.a. 2025/26, rivolto al personale appartenente ai ruoli del servizio 
sanitario convenzionato con l’Ateneo.  

Il Direttore  

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateno; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il proprio D.D. 316/2025, per il conferimento, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, 
di incarichi di docenza per attività formative del corso di laurea in Infermieristica (abilitante alla 
professione di infermiere) a.a. 2025/26, rivolto al personale appartenente ai ruoli del servizio sanitario 
convenzionato con l’Ateneo; 

VISTO il proprio D.D. 340/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

VISTO il proprio decreto n. 359/2025, con il quale sono stati approvati gli atti della procedura; 

VISTA la nota del responsabile del procedimento, dott. Pasquale Cicirelli (prot.n. 232854/2025 del 
25/09/2025), con la quale si informano gli uffici che per un errore tecnico non tutte le domande di 
partecipazione sono state valutate dalla Commissione;  

CONSTATATA l’obbligatorietà a sottoporre a giudizio di merito della Commissione Giudicatrice le 
domande pervenute che per errore non sono state considerate in sede di valutazione 

D E C R E T A  

ART. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, sono annullati d’ufficio 1) il decreto di approvazione 
atti n. 359/2025, riguardante il conferimento di incarichi di docenza per attività formative del corso di 
laurea in Infermieristica (abilitante alla professione di infermiere) a.a. 2025/26, rivolto al personale 
appartenente ai ruoli del servizio sanitario convenzionato con l’Ateneo e 2) le relative graduatorie di 
merito;  

ART. 2 – È privo di efficacia il verbale della Commissione Giudicatrice nominata con D.D. 340/2025 
(avente prot. n. 223769 del 16/09/2025); 

ART. 3 – In conseguenza di quanto disposto dagli artt. 1 e 2, è riconvocata la Commissione Giudicatrice 
di cui sopra, al fine della valutazione delle istanze rimaste inevase e conseguente stesura di una nuova 
graduatoria di merito; 

ART. 4 – Il presente provvedimento sarà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento e pubblicato 
nella sezione Bandi di concorso del portale Amministrazione Trasparente 
(https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it) e all’Albo Ufficiale dell’Università della Calabria.  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

Prof. Vincenzo Pezzi  


		2025-09-25T13:05:19+0200
	VINCENZO PEZZI




